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lnformuję, Że w dniu 25 lutego 2O2L roku w trakcie lv Sesji Rady Miejskiej
w Lubawce Rady radni zadali następujące pytanie na które nie udzielono odpowiedzi ustnej,
cytuję:

l.Radny Mariusz Gtód -

,,Mieszkańcy zwrócili się do mnie z pytaniem dlaczego w dalszym ciągu zamknięte są
drzwi do Ratusza? Niektórzy Mieszkańcy mają problem, bo przychodzą pod drzwi Ratusza, są
one zamknięte, niestety nie mają telefonów komórkowych przy sobie i jest to
problematyczne. WeŹmy przykład z ZUS-u, gdzie jest duży hol. My również posiadamy
olbrzymi hol i możemy spełnić warunki bezpieczeństwa. Tak się złożyło, że byłem dzisiaj
w naszym oŚrodku zdrowia i również Pani Dyrektor wypracowała poczekalnię dla pacjentów.
Bardzo proszę aby zmienić ten system. Mamy duży hol w Ratuszu i możemy wypracować
miejsca gdzie petenci będą mogli poczekać."

2. Radny Mariusz Zbrzyzny -

,,Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w Chełmsku Śląskim na ul. Sądeckiej
i Podha]ańskiej. Chciałbym przedstawić Mieszkańcom oraz Radnym krótkie kalendarium
odnośnie tej inwestycji.
1) Początek roku 2019 wiadomość w mediach iż Gmina składa wniosek w sprawie rozbudowy
sieciwodno-kanalizacyjnej w Chełmsku Śląskim. Prace miały być rozpoczęte w lV kwartale;
2| 27.05.20t9 r. z ZlT Aglomeracji Wałbrzyskiej odpowiedź, źe wniosek zostaje negatywnie
ocenlony bez możliwości korekty;
3) 10.06.2019 r. Gmina Lubawka składa protest do Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Dolnośląskiego;
4) 01.08.201.9 r. Gmina dostaje odpowiedź o nieuwzględnieniu protestu wnioskodawcy
Gminy Lubawka od negatywnej oceny formalnej wniosku;
5) 6.10. 20L9 r. Fakty Wrocław- wypowiedź Pani Burmistrz ,,jeden wniosek jest złożony na
kanalizację iwodociągi w Chełmsku Śląskim." Gdzie Pani wiedziała już 27.05.ZO!g r. że nasz
wniosek odpadł.

Rok 2020- Nadal zadaje pytania, składam interpelację w sprawie składania wniosku
na tą inwestycję i jest wiadomoŚć i połowa sukcesu, na stronie Burmistrz Ewa Kocemba
24 sierpnia 2020 roku- nasz wniosek o rozbudowę sieci wodno-kanalizacyjnej w Chełmsku
Śląskim na ul. Sądeckiej i ul. Podhalańskiej przeszedł kolejną merytoryczną ocenę.



od września żO2O wiemy, że wzorowa gmina ma przyznane dofinansowanie na rozbudowę

sieci wodno-kanalizacyjnej w Chełmsku Śląskim w części ul. Podhalańska i ul. Sądecka

Mając na uwadze gdyż Gmina z jednego dofinansowania na wod-kan w Miszkowicach

nie skorzystała teraz ta sytuacja się nie powtórzy i o tą inwestycję wod-kan o którą tak

walczymy, Gmina skorzysta z tego dofinansowania i zostanie według obietnic Pani Burmistrz

zrealizowana.
proszę o przedstawienie mieszkańcom jakie podejmuje Pani decyzje w sprawie

rozbudowy sieci wodno-kanalizacyjnej w Chełmsku Śląskim w częŚci ul, Sądecka

i Podhalańska wiedząc, że zadanie dostało dofinansowanie."

proszę o przekazanie odpowiedzi do Biura Rady Miejskiej w Lubawce w ustawowo

przewidzianym terminie.
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